
UCHWAŁA NR XLV/370/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Długopola - Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), w związku z § 24 ust. 1 pkt 1 statutu Sołectwa Długopole - Zdrój - Rada Miejska Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysa i rady sołeckiej Długopola - Zdroju. 

2. Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej zarządzeniem ustali termin, godzinę i miejsce zebrania wiejskiego 
mieszkańców sołectwa Długopole - Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku 
Urzędu Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Stróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CED21C2-3E5F-4428-9496-F09374514C38. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej Długopola - Zdroju został 

przygotowany w związku z rezygnacją sołtysa i członków rady sołeckiej, dlatego konieczne jest dokonanie 

wyboru nowych organów sołectwa. Zgodnie z § 20 ust. 13 statutu Sołectwa Długopole - Zdrój sołtys oraz 

członek rady sołeckiej mogą złożyć rezygnację w toku kadencji z pełnionej funkcji.  

Zgodnie z § 24 ust. 1 pkt 1 ww. statutu wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza rada 

miejska, a organizuje burmistrz.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CED21C2-3E5F-4428-9496-F09374514C38. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

